
‘°* as vi“; gi .=,.'_.’{;" -'*’;;f-ii " -- .'~ _ .- ,, ,- -1,- . -. _- -- . __ __ . Q _--_---_ _ x--_ __ T2352; _ _____ E_:_:_ _ _:____ ’ _
.5 - " .' 3%' ' Qiif. *‘!‘*?'=~5?' . '. - "=2 " -2- ' }-€"*5- * - "' - 1. - "- 7'-,-=-" '-1‘-. *5 L .' . .r".. " . ,- ‘ .- - .E<!'" "- - - -. =if flue-i 5* < - *§%‘5“+"‘? *- W" - §"¥'“-*“=3§"*i*=**§’1~1* ‘W ' 1 ' ' * f ' s ‘ '_ _ _ _+ 9 _ , ¢ ‘_ H; _. §§-§:é5§_~.....*_r‘F1’z ¢2_;¢;;_.,. =;§r,.==§a~;.,:._g;=.M$ =h ‘Q2’? — X >-M “mm”? II H I .. .. . ..... ..-..- . .~ .. .. - =.=r.=. ._¢=;§.;_.,-.-_.-=>.._-=+1£!.~$ _.->§:"es£€!" ..._;@._@;.;- .._'.-$i1._ §?§.§%5\%%+@i, ‘*Q» Q

~» ~ -M _ -- -:+ :1-_~_~¢--r___V --- -»;,<-_-_“_,¢l, -d»-W d H d "_"" w.__.“...-. .__-_ H _ A_____
Q i -m -mu" --- - H ' mm .__" ----F "W" ' --“ .§.§,|5;,I'zI‘.:f';I§'§_'|;§';':§§§.:_:I";'-'I3;'-f-_ H-hn“_.—_h_-2-""1 ‘THHHJL;-2;-§-‘--J-I-L 1-; ;_ bu.‘ “;'_-"L -"-".':l“"‘-"2 J;-_ ""'::::* —— — - _ _

*”%.=~.-{£2
.,{:;

Iii?
mi'11. *2J’3*"

- - - ____.== '4'. 3,, ¥ ‘,;fi;"*
“"§f*

“ $1” ..
PFZEFEITURA DE ’d ddmdddWdd|BARETAMA  _dWgrzhz:‘ “E-*~ -» ?'= H """"--.,_;, - 0,‘;1fi,_;§:-~

"{a"\-:§__ 5- if“ _ I<.<.. :- 1.; 1-",>».1 4-» ~.; =I___fr__‘ ~ -V {E Q
@~i*%@%E?

Ckdi

X?
.-- ‘"~-AVISO DE LICITAQAO “M

Estado do Cearfi - Prefeitura Municipal de Ibaretama -- Secretaria de Obras e Servigos
Pliblicos - Aviso de Licitagio. A Comissfio Permanente de Licitagfio desta municip'a1i'dade
torna pfiblico 0 EDITAL DE TOMADA DE PRECOS N° TP010/2023-SOSP, cujo objeto é
a contratagfio de empresa especializada em engenharia para prestagfio dz-'5 Servigos de
paisagismo e jardinagem para atender as pragaas/parques, dentre outros logradouros
pfiblicos, de responsabilidade da Secretaria de Obras e Servi<;os- P1'iblico_s de
IbaretamaJCE, com data de abertura marcada para 0 dia 04 de dezembro de 2023 51$ 14h na
sala da Comisséio Permanente de Licitz-1950, situada na Avenida I050 dc Almeida, 11.“ 592,
Centre, Tb-:»1retamafCE. O Edital estard 21 disposigfio dos interessados e poderzi ser adquirido
através do site do TCE: Imp5%;%[[1i§§jz;;p_q§;§,jg§,%9§:%g%gyQQ;[. Infon11a<;i'5es nests enderegzo e1et1"6nico
do Setor de Licitagéoz li§iI3§@1Q_@ih_@I§13ID&‘,Q6‘,gQ_Y_,_bI‘. Ibaretama/CE, 14 de novembro de
2023. Rafael Costa Martins - Presidents dz.-1 Comissfio de Licitagfio. ~

Ibaretama/CE, 14 de novembro de 2023.

ié£3 ae osta rtlns
Presidente da Comisséio Pennanente de Licitagfio .

,- | | .- | - |..-..-...-..- -- - ---|----|

..;..- .-_,,|-,-._--\.-|.--\--\.»¢-.»--\,--\.q '\!'d\!§P'IF-fvhlffl --ivy? -|-7v - ?IHP.i\| I\II'\FI .»- wqupv Ha M-- - -. ..- 1- -- .--- ..-- --- .. - - - - --~ - -M» -~-- -- ------.---1:» ---r- -- ---- - -- : - .--: ------ ::1- -- .-r.:-- -- - -‘: -'-..* ‘- -.- '.~.--r-'..-.1- -":-'.-.-r-+' "'1 '--':-"'2' "':*-'. -1"". 1:'-"'.'.+ ~'-:'.“" !~' "' "*-_- =-.;=-.;-.;.;.== ;-;:=;-:;-;-_=;-.;=-;-.-;-==-_:-a-,.a';:-='_==_=-=.==. ";,:‘i$.-5;.‘-_}": ='=_=-,1-r-‘=5 <5;-.5;==.'5. >f='1',':-‘:'/‘Q-.= :1 -. 3.1’-k . . ,- - -a>’-"7‘-- 1,1»:-;. -¢:- ;.~,~.=_;; -_r?"‘=‘-*7-.55;-‘: -;-;=;=.-;:» =f<_{:*E.?.?.izi=.».¢.-.= r_:=~-= =3 ;.'<?.=.-.= =-.-.;z"="?‘-}-';'='=;'!£'<>°-':‘r'§!.T}‘>;§?-?--?'=;‘.5 ='=.§; ; ;-/_'.>-id ;-:1~_'<»:,:‘§ =f<?=<:-T’.:1-.2-;f£-..a-Q-;_-; =,-;.>~=v:3F:-.;_.;:_-:3:::_:§_:;E-.:.:-5.|-._;:._::_;:.3:=5-5ii;E_.:;.:;.;3'5.;:.;:-i:_;-:.5_=-5.;_=_:-E=;:E_.i_i.;|. ._E_E_g -K..;:..;:-_;<¢£;_.:.-_:$5‘-:5,1:?_-.:-.;:-EE-:_:_:_:::_}._:;:;§_.;:_1-:54-j:._j¢:§:'§3-:__:,f:_'.__._::§fi.:':‘§-_f_-_._:;_-Q-'3;-:.:33-_f_}__:>=_-::;;=__.';:j.;};-;.-_§E__>~§5§_'E3 ;-:.:.:'__-._-:___-:;-:-._;-3'-.-:_>?._-;f;:__:_;:;§_;-_Z=_.:_§_ E :: ;,-'_-_;-\.=_;3;,:_:;;;._;;_z3<_;';; i-;_1-;_;:_-3:5";-_;'=~:';R_§;:=1;-Q1-'_-;§;_$ ='1_=_5:=_';;_if=:;;.;.'§.-;-_:i_-_j-;;.;::-:-_== ;:-_-.j.-_.-_>; -_;;._-iI;§.‘§‘?:,::,-_-_3Q:'_.;-- ;_-;:;:.-_5 -1.:-_,-:-,_-.'j-,-:.-:\:f_, ;';?,g-_._: i'_--5 =_>_a-;,-_-_-.:4- _-_-;-;;{_-._>_-.-_-.-:/,: y_ = .- / - .- -= = - .-. -_. . -_ -_-_, __-_,-- _,,. . . .. _ ._ _ .- _.- __.-__
-I " "

a
g I ) __ __ . ...._, ,, \-.y - -.-:~ z> \ ‘- ~" >"" "' " " ’ ’

. . . . - ..- --. - - -- .--- - - r ~ " Y '1. -. - ;.- -.- ;-->.- ----- --- - - - -- / - ‘- - - < " ’
._. _.. . . _..----.--.-.- - ._ v--'_I. --.-.- - .-..--.:.--.--.-._.-._-.;.-.-': -._;--:'-=_:-.=:_- '..'-'-'..--.-'=..-'=.S=':‘:.=.-'='-'=.'.£‘=I'-'i---."::-.-=-.=I';.==-5':'=-:'/.";'-I5.‘-‘.";,‘:@"-1'1"-==¥-'-='-'-$.;I="--'=1‘-I5‘E1-'-‘I-‘i‘-f='I:‘:‘:.=':-‘-5;‘-'\ __ v _. . _ _. _ ___-.-. _ ,1.-._-;-.. -..-.!_;_1i_;_-,_--_-__-..-;-_-;-,;._;-x_ .=;;-3:,-._-;_-"..-;=_-;-;=="¢_5':';;=_;;=',:§_'-'5.-'.;<-.=-'_/.;--:--_-_;,-.-_=5-1;<;-v=='-.-'.'=-.-5-.-.-.;_'-.';.==;;;€-;.-/.==:>='-15-.5;-_.-.:=;.*.-1.-='.-._-_-=-.=,-.-=-=_;-.-<.-.=:=,;.-5?-.-:-_-<1.-,;.-:-3->§\4_;=>'-Q;-.'==-.1-f:-;=-;;;-;=,'_=;_4:-.9;;-'§.3.'==\c-:-.--_,- §;-§%_i,._=?;>.f-':-:_5.':-.-.-:-:*.---.-;.-gi=_,'.-.='.-:'_.';.;_§'-5 2__ __ ._ ,_a;\,_/.=¢.?-<,_ \_-~.,;-<,;;~L-:.~»_-aw.-.§~,,».; s5&1;-5.-ig::»,;',Q/.;;==.-:.-:-_=§'.i.’=a?-_<-=-.\_-v_-_4='-'-,\:;-.¢¢>\_-,1r>-3-N-_.-3:->3-;-'-==-\_>_=-'-:_-=3:>1-3;,<>z-,.-9.--,>',:_».=,.-'-,3-.<;>.-.5.->-=:-;\;5;,\=1~-;|=:/,3-.-'-_;'=.-:5z.==-_'/.-'}.;-=.-=--_,-»';'<<=r_;;,=_==-=-.'?,-.--.<','-'5-1-.>‘¢-{=-_--_-'.-'4.--5-:5=='-.-,---\'.-.-,='1;'==_'-1-5:>_==(¢._ -==;.-\\_-, >\-.===>_->'-:-P5>3='-=.,-=2-'-3-:-,-,-;-=:'-;-'.-.-?.;--.>;3-.-=:-:€-:->.¢¥;-_'-.,_,-.-:-.-=='>-'--r=:-'-'-'-';’==--'-=. -\- =1==,- -. -. .- . - ..-.-=-- -4->..-'/.-'- - --.='-= > =-_;_;- = .s.- >.---z-.;.-/.--~'---. -- .- - ..-.-,.;/ 1-.-.-,-; -;.-_=,.-. -;.-,.-.--\- \> ---- ;'- -- rr .==_\>-<.-: ==..- x»-.- - ->-.-¢.--.---.~<-----'- | - -- - 4' 1?

7-.§§_?1T=jlf-5??P?';'='.=»3i‘?E1-iii‘.1'-21%-'==I.’{§_-:?$5i‘11-‘PX-I-f-.‘l'§-'.‘5'.-‘-‘is?(j;$-‘-I5-fiI-‘-'.=.'<"f='§<-I‘;{'-35-“:C;'r.{_'$-?:5?‘-'-'-5'"='->'-'-.*==4'=\'= 2‘-I-“=5.-"""-"<""~'>’*€¢'="->3 '- '5 "-*"'°'"3-*5"/' ha“ ‘P? '>' '*'$ ' ’ “"'“ Kt‘ Y ’=t ¥ X ’ < \ > K " /“U. . . . -- -\--..- . - ---.--. .. >-.- .-->---. \.-: -- --..-.-.-.--+.--.\------...-'-'-:-'-.-'-:-'-:<~ --'-=*-:»:='='.- -'.--.::--‘I-‘.'-‘=‘-' \->fr-4"-‘=' :-I'E -'--‘=-.=-I\‘=-'=--.-'::3-=:'-==-‘PE‘-'.-.'-.=.=I-'-'-'-:-.'-5-'f-‘-’-fi‘:-_; -= =_;=-.-_= =-.;.-=-3-;_=-:;_:-_;-=-;_=-,_-,5; = -»;».;-rq_;-;z'.>-_ér;-L-1;-=,=<'.; i.=. >/"4 -:1}. af;'.>.*.{- .11 Y; 52-,<;»3:-I s.~;aE='5;. /24-‘~35 =:_€='='.»j 5-I-F-;=?;.=.'.-'==.=_=j;-;~f-:59->~-E:-' ?-'-§.'<T.>:5:/-='-i£<.'='-3?;'=:<-9: 5.4-5:5.-'=';'=;< r€-:-:-_?=-'='-2'5-‘$5,-P?-{.45-=I'é=§;'£'-$:'-;-ik>*'='-'-'-= "=.>;;-.'-= ">1";-"*-;"-'-'<.?="-j-:12' -'r-'-=.§I ='-2' ' =§fE:=-'-';f<-?r:"<-N"-I= = '-~.="-'-:'-~*;':' ' *" -’ i'=. =.-'<{='='_=1 ?j=%€-'?'=-'='-:5‘? E '-If.12=i-Ii?-'<="=.'I-F-r=='= \'E19 19°" ‘I’
__ _ _ __ ___ _ __ __ _._ ;.;_ .;_1.. _ .. -.--

. . .. . -. ._s...- -P - s------*=-.-.-.---'-'-*>.-~'- -» -' ""-"‘°-'>'-"==“‘ ‘-"' ' ’ " " ‘ ’ “ “_. < / >4 “ -1' ’
\ __ __ _ ____ _ __._._ _ .__ __ _.;_. -A ./_-;_-=.-.-..\\.-g.-:->_.\ .-=.__-.-.-/-.-.-.-_;.->=.=_-'---.:.<_-,-.-.=:-=:-.-:-;_-"_./.-.* .\'-:E51=:-'_-:-.-_;-.--.-.-_'i-:-.-__-.;_-:'-‘;._-‘:‘;-_-=.-:'-‘-.'.-:E$_=j..;;.-_.-_-3',--=.{:--_:

. -.\-=- .;- .-. - -- -.- -.-'-=- --.;.=-'-'-’.-'-"-'.-::='*.-'-'.=j.>.-I='-'?.='-'I'=YF "-"I-.==':"'==-‘E-'1: ='I'I.5'-."I'-"-' 55>‘. I -="="r-'-"-.3'E"\':§-“-‘='-ff 7:‘-'4'.‘ F1-.5--E-I-‘5 ='='= =-‘='E"I'I .'-'.5§‘-5:3 ?:'3."-1-"='-"-52E-':’:-"-'-"1.:5':‘;-"-':=2-'§"'-§"'-"-I-2.-‘.=":’:_"-"5' '='5‘I-'5:=I":';.‘I""'-‘:-E'5'."§:_=:§'I=5':E."-5-".="=':.'::"I='"-‘-'-"5-5.:-‘I-".-"I-"="1'1‘-‘§.5‘§'5'?.:.'E‘I‘5':"=':5":-551I;'1?I'-:‘-<3:'§.:'T':>=:="-I"'5II:-'1"=':'-I"-"'5§"5Ii:I".-'5-"'§'-I‘-5-‘-5.75‘-1?‘! 1'"-"Y:1-:=:=55-‘i-".5.'-EII"-5'I-5'1-"I"-':=":'::-'1:-T 5'-I'I-"I'»'.:-;'I".‘.'-.:5-‘T-“H---,-m -,-5 --,_=‘,‘_=fi----,:_fl,;_;‘,'-i,i.;+-,; --,;,;=-“--i,-- ; ---,=-,;,,;,m,-5-=-531-,_--*;“;,m-_;_;m,-,;,_;;h_=‘<6,-,*--¢-,‘-,,,_;,,_.;;;=,-\=,,.,,--,,;,__-,.-;.,,,,;,;,;.,_-,,,;,.<=.;,¢°i',-.;,m-,,.,\,@.,-,».¢;,-;,“..»¢-=.w,.,,¢-¢‘-',-,.-.-=.-¢.._-.§gm“.-4.-w...»=._-M»,-.1-.-.w.-m.4.v:.\.-».u.-Q.|._-\.=,>.-»-.->.s.--,=|.-.~»,¢-»a-'w.=>-_r>.--.-|u-=5¢-\.»\.=-;.|>.=->-.-‘M-:41-w|'.\-um.=-<;»s.-.=.>=-@.>"-.>~=./.-M6-.--.--M-\.-\¢.\r:-=»|.--.-r.| "1 -\-eu v —=~ 5-=—-—" ~


